
 
 
 

Aktivierung & Veranstaltungen 
 

Tag Uhrzeit Programm  Ort 

 
Montag 
12.01.26 
 

 
10.00 Uhr 
14.30 Uhr 
 

 
Turnen 
Mandala und Seidenbilder malen 

 
Saal 
Saal 
 

 
Dienstag  
13.01.26 
 

 
10.00 Uhr 
14.30 Uhr 
16.00 Uhr 
 
19.00 Uhr 

 
Gedächtnistraining 
Rüsten 
Gespräch des Lebens « Alles Neu» 
 
Stadelbach-Chor 

 
Saal 
Saal 
Saal 
 
Saal 

 
Mittwoch 
14.01.26 
 
 

 
10.00 Uhr 
14.30 Uhr 
 
 
18.30 Uhr 

 
Ökumenischer Gottesdienst 
Gemütlicher Nachmittag mit  
Gesellschaftsspielen und Jassen 
 
Abendsingen mit Franziskus 

 
Saal 
Saal 

  
 
Saal 

 
Donnerstag 
15.01.26 
 

 
10.00 Uhr 
14.30 Uhr 

 
Rätselraten 
Kreatives Gestalten 

 
Saal 
Saal 
 
 

 
Freitag 
16.01.26 
 

 
10.00 Uhr 
14.30 Uhr 
 

 
Tanz & Gymnastik mit dem Rollator 
Lieder und Schlager aus alten Zeiten 

 
Saal 
Saal 
 

 
Samstag 
17.01.26 
 
 
Sonntag 
18.01.26 

 
 
 
 
 
 

 
 

Wir wünschen  
Ihnen ein erholsames  

Wochenende  
 

 

 
 
 
 
 
 
 


