



• gemeinsam

• offen

• achtsam

Aktivierung & Veranstaltungen

Tag	Uhrzeit	Programm	Ort
Montag 12.01.26	10.00 Uhr 14.30 Uhr	Turnen Mandala und Seidenbilder malen	Saal Saal
Dienstag 13.01.26	10.00 Uhr 14.30 Uhr 16.00 Uhr 19.00 Uhr	Gedächtnistraining Rüsten Gespräch des Lebens « Alles Neu» Stadelbach-Chor	Saal Saal Saal Saal
Mittwoch 14.01.26	10.00 Uhr 14.30 Uhr 18.30 Uhr	Ökumenischer Gottesdienst Gemütlicher Nachmittag mit Gesellschaftsspielen und Jassen Abendsingen mit Franziskus	Saal Saal Saal
Donnerstag 15.01.26	10.00 Uhr 14.30 Uhr	Rätselraten Kreatives Gestalten	Saal Saal
Freitag 16.01.26	10.00 Uhr 14.30 Uhr	Tanz & Gymnastik mit dem Rollator Lieder und Schlager aus alten Zeiten	Saal Saal
Samstag 17.01.26		<p style="text-align: center;">Wir wünschen Ihnen ein erholsames Wochenende</p>	
Sonntag 18.01.26			